



<b>MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA</b> <b>MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA</b> Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA HELENA Contagem - MG CEP: 32015180 Fone (31)3398-1650 Email: magnussupermercado@bol.com.br	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 15524 Pag.: 2 de 2 SÉRIE: 1	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ATRAVÉS DO ECF	PROTOCOLO: 131183033820369 - 28/08/2018 11:48:41-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1864254890080	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ 18983312000128	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31180818983312000128550010000135241000014720

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit. (Imposto)	Valor Total (Imposto)	Valor Unit. (Outros)	Valor Total (Outros)	Valor Unit. (Total)	Valor Total (Total)				
122412	MOLHO DE ALHO 500ML SAYONARA	21039091	000	5929	UN	2,0000	4,79	0,00	9,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
122443	MOLHO INGLES 900ML SAYONARA	21039091	000	5929	UN	2,0000	5,36	0,00	10,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125086	SUCO CONC.BELA ISCHIA 1L MARACUJA	21069010	000	5929	UN	12,0000	11,99	0,00	143,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125093	SUCO CONC.BELA ISCHIA 1L CAJU	21069010	000	5929	UN	12,0000	5,59	0,00	67,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125109	SUCO CONC.BELA ISCHIA 1L GOIABA	21069010	000	5929	UN	12,0000	6,39	0,00	76,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129121	POLVILHO AZEDO AMAFIL 1KG EMB.PLAST	35051000	000	5929	UN	2,0000	7,69	0,00	15,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
133814	MOLHO DE PIMENTA 900ML SAYONARA	21039091	000	5929	UN	2,0000	7,85	0,00	15,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
150019	REFRI.GUARANA ANTARC. 2.5L TRADIC	22021000	000	5929	UN	12,0000	4,99	0,00	60,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155489	OLEO SOJA ABC 900ML PET	15079011	000	5929	UN	20,0000	2,89	0,00	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160728	PACOQUINHA AMENDOREI 342G ROLHA	19049000	000	5929	UN	4,0000	7,99	0,00	31,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171571	CAFE FINO GRAO 500G FORTE	09012100	000	5929	UN	20,0000	7,89	0,00	157,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
184640	CANUDO P RECHEIO SOBERANO 200G	19059090	000	5929	UN	3,0000	7,49	0,00	22,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
184952	FERM.PO ROYAL 250G QUIMICO POTE	21023000	000	5929	UN	3,0000	5,98	0,00	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200707	PAO FOR.VALE SCL 450G TRADICIONAL	19059010	000	5929	UN	10,0000	3,99	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
279468	BEB.LAC PULSI 900G MORANGO GARRAFA	22029900	000	5929	UN	33,0000	3,99	0,00	131,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
291985	FARINHA LACTEA NESTLE 210G SACHE	19011020	000	5929	UN	4,0000	6,39	0,00	25,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
346627	LVA NUBIA 80J 500G	08061000	000	5929	UN	10,0000	3,98	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	LEITE COTOCHES 1L 0 LACTOSE SEMI	04011010	000	5929	UN	10,0000	3,99	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	CALDO MAGGI 114G GALINHA	21041011	000	5929	UN	4,0000	2,59	0,00	10,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
432993	CM.LEITE ITAMBE 1.01KG TP	04015021	000	5929	UN	4,0000	12,50	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
437912	BEB.LAC PULSI 900G SALADA FRUT.GFA	22029900	000	5929	UN	6,0000	3,99	0,00	23,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
443043	NECTAR DAFRUTA 200ML LVA TP	22029900	000	5929	UN	27,0000	0,99	0,00	26,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
445702	PAO FORMA MILANI 500G TRADICIONAL	19059010	000	5929	UN	10,0000	3,98	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Atesto que o Serviço foi prestado e o material fornecido.**  
 Taynara E. Almeida

**ASS:** 118.256.226-47  
 31/08/18

**ASS:** Nathany Suelle C. da Silva  
 125.305.616-13  
 31/08/18



Comp.	Banco	Agência	C1	Conta	C2	Série	Cheque nº	C3	RS
018	104	1529	0	03002776-0	1	AAA	900293	6	# 3.053,38#
<small>018</small>	<small>104</small>	<small>1529</small>	<small>0</small>	<small>03002776-0</small>	<small>1</small>	<small>AAA</small>	<small>900293</small>	<small>6</small>	

Pague por este cheque a quantia de Três mil e cinquenta e três reais

Magnum Sociedade Comercial LTDA  
 Contagem, 28 de Junho de 2018  
 Pláclio Brandão



VALE VERDE  
 PCA SILVIANO BRANDAO, 82  
 CONTAGEM-MG  
 CONFECCÃO: 07/2018

LAR MARIA CLARA  
 CNPJ 19.693.662/0001-12

CLIENTE BANCÁRIO  
 DESDE 03/2013

900293 018 104 1529 0 03002776-0 1 AAA 900293 6



ORÇAMENTO LAR MARIA CLARA

Contagem, 27/08/2018

Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
113,781	KG LARANJA PERA RIO	R\$ 2,19	R\$ 249,15
54,955	KG MAMAO FORMOSO KG	R\$ 2,57	R\$ 141,14
19,721	KG ABOBORA MORANGA KG	R\$ 1,79	R\$ 35,30
113,320	KG MELANCIA KG	R\$ 1,07	R\$ 121,13
34	UNID ABACAXI	R\$ 3,45	R\$ 117,44
22,937	KG MANGA TOMMY KG	R\$ 4,48	R\$ 102,74
70,955	KG BANANA PRATA KG	R\$ 1,69	R\$ 119,61
4	UNID CEBOLINHA	R\$ 1,20	R\$ 4,80
12	UNID MORANGO BDJ	R\$ 2,98	R\$ 35,76
34,803	KG MELAO AMARELO KG	R\$ 3,95	R\$ 137,42
20	UNID UVA ROSADA BDJ	R\$ 3,64	R\$ 72,80
70	UNID GELATINA SANTA AMALIA SABORES	R\$ 0,75	R\$ 52,50
1,016	KG UVA PASSAS KG	R\$ 14,89	R\$ 15,13
2,512	KG APRESUNTADO PIF PAF	R\$ 10,55	R\$ 26,50
2,506	KG MUSSARELA FATIADA	R\$ 23,90	R\$ 59,88
4	UNID CALDO MAGGI 114G	R\$ 2,59	R\$ 10,36
10	UNID LEITE CONDENSADO TRIANGULO	R\$ 2,69	R\$ 26,90
4,088	KG ALHO ROXO NACIONAL KG	R\$ 12,90	R\$ 52,74
10	UNID CALDO KNNOR 114G	R\$ 2,69	R\$ 26,90
6	UNID MAIONESE ARISCO 500G	R\$ 3,98	R\$ 23,88
4	UND MINGAU MUCILON 400G	R\$ 6,99	R\$ 27,96
12	UNID MARGARINA QUALY 500G	R\$ 3,98	R\$ 47,76
4	UNID FOSFORO FIAT LUX 240 UND	R\$ 2,98	R\$ 11,92
5	UNID LOURO FOLHA PIRATA 6GR	R\$ 1,59	R\$ 7,95
60	UNID FARINHA TRIGO VILMA 1KG	R\$ 3,49	R\$ 209,40
15	UNID MAC.YARA ESPAGUETE	R\$ 3,99	R\$ 59,85
72	UNID REFRESCO VILMA 240G	R\$ 1,59	R\$ 114,48
6	UNID REFRI. MATE COURO 2L	R\$ 4,59	R\$ 27,54
2	UNID MOLHO ALHO 500ML SAYONARA	R\$ 4,79	R\$ 9,58
2	UNID MOLHO INGLES 900ML SAYONARA	R\$ 5,38	R\$ 10,76
12	UNID SUCO BELA ISCHIA 1L MARACUJA	R\$ 11,99	R\$ 143,88
12	UNID SUCO BELA ISCHIA 1 CAJU	R\$ 5,59	R\$ 67,08
12	UNID SUCO BELA ISCHIA 1L GOIABA	R\$ 6,39	R\$ 76,68
2	UNID POLVILHO AZEDO AMAFIL 1KG	R\$ 7,69	R\$ 15,38
2	UNID MOLHO PIMENTA 900ML SAYONARA	R\$ 7,85	R\$ 15,70
12	UNID REFRI. GUARANA ANTARTICA 2,5L	R\$ 4,98	R\$ 59,76
20	UNID OLEO SOJA ABC 900ML	R\$ 2,89	R\$ 57,80
4	UNID PAÇOQUINHA AMENDOREI 342G	R\$ 7,99	R\$ 31,96
20	UNID CAFÉ FINO GRAO 500GFORTE	R\$ 7,89	R\$ 157,80
3	UNID CANUDO P RECHEIO 200G	R\$ 7,49	R\$ 22,47
3	UNID FERM.PO ROYAL 250G QUIMICO	R\$ 5,98	R\$ 17,94
10	UNID PAO VALE DO SOL 450G TRADICIONAL	R\$ 3,99	R\$ 39,90
33	UNID BEB.LAC.PULSI 900G MORANGO	R\$ 3,99	R\$ 131,67
4	UNID FARINHA LACTEA NESTLE 210G	R\$ 6,39	R\$ 25,56
10	UNID UVA NUBIA BDJ	R\$ 3,98	R\$ 39,80
10	UNID LEITE COTOCHES 1L 0 LACTOSE	R\$ 3,99	R\$ 39,89
4	UNID CALDO MAGGI 114G GALINHA	R\$ 2,59	R\$ 10,36
4	UNID CREME LEITE 1,01 KG ITAMBE	R\$ 12,50	R\$ 50,00
6	UNID BEB.LAC.PULSI 900GSALADA DE FRUTAS	R\$ 3,99	R\$ 23,94
27	UNID NECTAR DA FRUTQA 200ML	R\$ 0,99	R\$ 26,73
10	UNID PAO DE FORMA MILANI 500G TRAD	R\$ 3,98	R\$ 39,80
	Subtotal		R\$ 3.053,38
	Desc:		
	Total		R\$ 3.053,38

Subtotal

Desc:

Total

TIPO VENDA:

FORMA DE PAGAMENTO : A VISTA OU BOLETO 30 DIAS  
RESPONSAVEL PELO ORÇAMENTO : FRANCIELLE

*Francielle dual.*

**18.983.312/0001-28**

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Délio da Conçolação Rocha, 500  
B. Santa Helena

CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG





ORÇAMENTO  
27/8/2018

113,781	LARANJA PERA RIO	R\$ 2,29	R\$ 260,56
54,955	MAMÃO FORMOSO KG	R\$ 2,67	R\$ 146,73
19,721	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 1,80	R\$ 35,50
113,320	MELANCIA KG	R\$ 1,27	R\$ 143,92
34	ABACAXI	R\$ 3,55	R\$ 120,70
22,937	MANGA TOMMY KG	R\$ 4,99	R\$ 114,46
70,955	BANANA PRATA KG	R\$ 1,99	R\$ 141,20
4	CEBOLINHA	R\$ 1,50	R\$ 6,00
12	MORANGO BDJ	R\$ 3,98	R\$ 47,76
34,803	MELAO AMARELO KG	R\$ 3,99	R\$ 138,86
20	UVA ROSADA BDJ	R\$ 4,04	R\$ 80,80
70	GELATINA SANTA AMALIA SABORES	R\$ 0,95	R\$ 66,50
1,016	UVA PASSAS KG	R\$ 15,99	R\$ 16,25
2,512	APRESUNTADO PIF PAF	R\$ 11,55	R\$ 29,01
2,506	MUSSARELA FATIADA	R\$ 24,90	R\$ 62,40
4	CALDO MAGGI 114G	R\$ 3,69	R\$ 14,76
10	LEITE CONDENSADO TRIANGULO	R\$ 3,49	R\$ 34,90
4,088	ALHO ROXO NACIONAL KG	R\$ 13,90	R\$ 56,82
10	CALDO KNNOR 114G	R\$ 2,99	R\$ 29,90
6	MAIONESE ARISCO 500G	R\$ 4,98	R\$ 29,88
4	MINGAU MUCILON 400G	R\$ 7,99	R\$ 31,96
12	MARGARINA QUALY 500G	R\$ 4,99	R\$ 59,88
4	FOSFORO FIAT LUX 240 UND	R\$ 3,99	R\$ 15,96
5	LOURO FOLHA PIRATA 6GR	R\$ 1,99	R\$ 9,95
60	FARINHA TRIGO VILMA 1KG	R\$ 3,88	R\$ 232,80
15	MAC.YARA ESPAGUETE	R\$ 4,59	R\$ 68,85
72	REFRESCO VILMA 240G	R\$ 1,99	R\$ 143,28
6	REFRI. MATE COURO 2L	R\$ 4,99	R\$ 29,94
2	MOLHO ALHO 500ML SAYONARA	R\$ 4,89	R\$ 9,78
2	MOLHO INGLES 900ML SAYONARA	R\$ 5,88	R\$ 11,76
12	SUCO BELA ISCHIA 1L MARACUJA	R\$ 12,99	R\$ 155,88
12	SUCO BELA ISCHIA 1 CAJU	R\$ 5,99	R\$ 71,88
12	SUCO BELA ISCHIA 1L GOIABA	R\$ 6,59	R\$ 79,08
2	POLVILHO AZEDO AMAFIL 1KG	R\$ 7,89	R\$ 15,78
2	MOLHO PIMENTA 900ML SAYONARA	R\$ 7,95	R\$ 15,90
12	REFRI. GUARANA ANTARTICA 2,5L	R\$ 5,98	R\$ 71,76
20	OLEO SOJA ABC 900ML	R\$ 2,99	R\$ 59,80
4	PAÇOQUINHA AMENDOREI 342G	R\$ 8,49	R\$ 33,96
20	CAFÉ FINO GRAO 500GFORTE	R\$ 8,90	R\$ 178,00
3	CANUDO P RECHEIO 200G	R\$ 7,88	R\$ 23,64
3	FERM.PO ROYAL 250G QUIMICO	R\$ 6,88	R\$ 20,64
10	PAO VALE DO SOL 450G TRADICIONAL	R\$ 4,15	R\$ 41,50
33	BEB.LAC.PULSI 900G MORANGO	R\$ 4,29	R\$ 141,57
4	FARINHA LACTEA NESTLE 210G	R\$ 6,69	R\$ 26,76
10	UVA NUBIA BDJ	R\$ 4,98	R\$ 49,80
10	LEITE COTOCHES 1L 0 LACTOSE	R\$ 4,49	R\$ 44,90
4	CALDO MAGGI 114G GALINHA	R\$ 2,99	R\$ 11,96
4	CREME LEITE 1,01 KG ITAMBE	R\$ 12,69	R\$ 50,76
6	BEB.LAC.PULSI 900GSALADA DE FRUTAS	R\$ 4,29	R\$ 25,74
27	NECTAR DA FRUTQA 200ML	R\$ 1,19	R\$ 32,13
10	PAO DE FORMA MILANI 500G TRAD	R\$ 4,98	R\$ 49,80
TOTAL			

10.288.760/0001-607  
Insc. Est.: 00106635500-45  
Supermercado Via Contagem Ltda. - ME  
Rua do Registro, 889  
Bairro Santa Luzia - CEP: 32.017-390  
CONTAGEM - MG



ORÇAMENTO 27/08/2018

		Desc. Produto			
113,781	KG	LARANJA PERA RIO	R\$	2,99	R\$ 340,21
54,955	KG	MAMÃO FORMOSO KG	R\$	2,97	R\$ 163,22
19,721	KG	ABOBORA MORANGA KG	R\$	1,99	R\$ 39,24
113,320	KG	MELANCIA KG	R\$	1,57	R\$ 177,91
34	UNID	ABACAXI	R\$	3,99	R\$ 135,66
22,937	KG	MANGA TOMMY KG	R\$	5,29	R\$ 121,34
70,955	KG	BANANA PRATA KG	R\$	2,29	R\$ 162,49
4	UNID	CEBOLINHA	R\$	1,59	R\$ 6,36
12	UNID	MORANGO BDJ	R\$	4,98	R\$ 59,76
34.803	KG	MELAO AMARELO KG	R\$	5,99	R\$ 208,47
20	UNID	UVA ROSADA BDJ	R\$	4,29	R\$ 85,80
70	UNID	GELATINA SANTA AMALIA SABORES	R\$	1,49	R\$ 104,30
1,016	KG	UVA PASSAS KG	R\$	16,99	R\$ 17,26
2,512	KG	APRESUNTADO PIF PAF	R\$	12,55	R\$ 31,53
2,506	KG	MUSSARELA FATIADA	R\$	25,90	R\$ 64,91
4	UNID	CALDO MAGGI 114G	R\$	3,99	R\$ 15,96
10	UNID	LEITE CONDENSADO TRIANGULO	R\$	3,89	R\$ 38,90
4,088	KG	ALHO ROXO NACIONAL KG	R\$	13,99	R\$ 57,19
10	UNID	CALDO KNNOR 114G	R\$	3,99	R\$ 39,90
6	UNID	MAIONESE ARISCO 500G	R\$	5,28	R\$ 31,68
4	UND	MINGAU MUCILON 400G	R\$	8,38	R\$ 33,52
12	UNID	MARGARINA QUALY 500G	R\$	5,08	R\$ 60,96
4	UNID	FOSFORO FIAT LUX 240 UND	R\$	4,99	R\$ 19,96
5	UNID	LOURO FOLHA PIRATA 6GR	R\$	2,99	R\$ 14,95
60	UNID	FARINHA TRIGO VILMA 1KG	R\$	3,99	R\$ 239,40
15	UNID	MAC.YARA ESPAGUETE	R\$	4,89	R\$ 73,35
72	UNID	REFRESCO VILMA 240G	R\$	2,09	R\$ 150,48
6	UNID	REFRI. MATE COURO 2L	R\$	5,05	R\$ 30,30
2	UNID	MOLHO ALHO 500ML SAYONARA	R\$	5,89	R\$ 11,78
2	UNID	MOLHO INGLES 900ML SAYONARA	R\$	5,99	R\$ 11,98
12	UNID	SUCO BELA ISCHIA 1L MARACUJA	R\$	13,99	R\$ 167,88
12	UNID	SUCO BELA ISCHIA 1 CAJU	R\$	6,99	R\$ 83,88
12	UNID	SUCO BELA ISCHIA 1L GOIABA	R\$	6,99	R\$ 83,88
2	UNID	POLVILHO AZEDO AMAFIL 1KG	R\$	8,89	R\$ 17,78
2	UNID	MOLHO PIMENTA 900ML SAYONARA	R\$	8,95	R\$ 17,90
12	UNID	REFRI. GUARANA ANTARTICA 2.5L	R\$	6,98	R\$ 83,76
20	UNID	OLEO SOJA ABC 900ML	R\$	3,49	R\$ 69,80
4	UNID	PAÇOQUINHA AMENDOREI 342G	R\$	8,99	R\$ 35,96
20	UNID	CAFÉ FINO GRAO 500GFORTE	R\$	9,49	R\$ 189,80
3	UNID	CANUDO P RECHEIO 200G	R\$	7,99	R\$ 23,97
3	UNID	FERM.PO ROYAL 250G QUIMICO	R\$	7,88	R\$ 23,64
10	UNID	PAO VALE DO SOL 450G TRADICIONAL	R\$	5,15	R\$ 51,50
33	UNID	BEB.LAC.PULSI 900G MORANGO	R\$	4,99	R\$ 164,67
4	UNID	FARINHA LACTEA NESTLE 210G	R\$	6,89	R\$ 27,56
10	UNID	UVA NUBIA BDJ	R\$	5,98	R\$ 59,80
10	UNID	LEITE COTOCHES 1L 0 LACTOSE	R\$	4,99	R\$ 49,90
4	UNID	CALDO MAGGI 114G GALINHA	R\$	3,28	R\$ 13,12
4	UNID	CREME LEITE 1,01 KG ITAMBE	R\$	12,88	R\$ 51,52
6	UNID	BEB.LAC.PULSI 900GSALADA DE FRUTAS	R\$	4,89	R\$ 29,34
27	UNID	NECTAR DA FRUTQA 200ML	R\$	1,59	R\$ 42,93
10	UNID	PAO DE FORMA MILANI 500G TRAD	R\$	5,98	R\$ 59,80

TOTAL

R\$ 3.897,15

24.973.510/0001-037  
 OAS COMERCIO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  
 Rua Professor Alves Horta, 05  
 B. Linda Vista - CEP 32041-680  
 CONTAGEM - MG

